
Uchwała Nr  XLIX/485/06
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 27 kwietnia 2006r.

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXI/250/2004 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 8 lipca 
2004r. w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju lokalnego

Na podstawie art.18, ust.2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późń. zm.) Rada Miejska 
w Nidzicy uchwala co następuje :

§1

l. W załączniku do uchwały Nr XXI/250/2004 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 8 lipca 
2004r. w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju lokalnego, w rozdziale VIII System 
wdrażania i monitorowania planu rozwoju lokalnego na stronie 95 po wyrazach „Skład 
Komitetu Monitorującego przedstawiać się będzie następującą: „ tekst otrzymuje 
brzmienie :

 l .Z-ca Burmistrza
2. Sekretarz Miasta
3. Skarbnik Miasta
4.Przedstawiciel Rady Miejskiej
5.Przedstawiciel Przedsiębiorców 
6.Przedstawiciel Instytucji Edukacyjnej

7.Przedstawiciel Banku
8.Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych
9.Przedstawiciel Spółek Gminy
10.Przewodniczący Konwentu Sołtysów
11 .Kierownicy Wydziałów Urzędu Miejskiego
Zebrania Komitetu Monitorującego odbywać się będą raz na rok..

 §2 
Skład osobowy Komitetu Monitorującego powołuje Burmistrz Nidzicy w drodze Zarządzenia.

§3
Dalsza część załącznika do uchwały pozostaje bez zmian.

§4
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                     Zdzisław Napiórkowski




